

Årsredovisning

för

Linköpings Företag & Hemstad AB

559144-1364

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Löfvall, Styrelseledamot

2025-05-29

Styrelsen för Linköpings Företag & Hemstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2018 och bedriver verksamhet inom lokalvård och hushållsnära tjänster. Bolagets kunder består av både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ligger under året på samma nivåer som föregående år men resultatet efter finansiella poster har förbättrats med 63%. Dock befinner sig bolaget fortatt i kontrollbalanssituation.

Styrelsen anser att denna årsredovisning också utgör en fortsatt kontrollbalansräkning en 25 kap aktiebolagslagen, inga justeringsposter finns. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enl ABL 25 kap 15-19§, då aktiekapitalet är helt förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 011	1 908	3 073	2 956
Resultat efter finansiella poster	-247	-657	164	237
Soliditet (%)	0,0	-99,6	50,3	43,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 833	-657 133	-296 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-657 133	657 133	0
Årets resultat			-232 335	-232 335
Belopp vid årets utgång	50 000	-346 300	-232 335	-528 635

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-346 300
årets förlust	-232 335
	-578 635
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-578 635
	-578 635

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 011 635	1 907 739
Övriga rörelseintäkter		11 252	5 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 022 887	1 913 622
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-104 291	-127 691
Övriga externa kostnader		-326 003	-390 934
Personalkostnader	2	-1 779 804	-2 011 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 800	-27 800
Summa rörelsekostnader		-2 237 898	-2 557 915
Rörelseresultat		-215 011	-644 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 936	-13 064
Summa finansiella poster		-17 324	-12 840
Resultat efter finansiella poster		-232 335	-657 133
Resultat före skatt		-232 335	-657 133
Årets resultat		-232 335	-657 133

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	27 800
Summa anläggningstillgångar		0	27 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 232	254 964
Övriga fordringar		76 285	76 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 796	14 796
Summa kortfristiga fordringar		275 313	346 045
Summa omsättningstillgångar		275 313	346 045
SUMMA TILLGÅNGAR		275 313	373 845

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-346 300	310 833
Årets resultat		-232 335	-657 133
Summa fritt eget kapital		-578 635	-346 300
Summa eget kapital		-528 635	-296 300
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		147 270	278 471
Summa långfristiga skulder		147 270	278 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 110	21 744
Övriga skulder		397 008	156 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 560	213 090
Summa kortfristiga skulder		656 678	391 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		275 313	373 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 000	139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 000	139 000
Ingående avskrivningar	-111 200	-83 400
Årets avskrivningar	-27 800	-27 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 000	-111 200
Utgående redovisat värde	0	27 800

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yvonne Löfvall
Yvonne Löfvall
Ordförande
2025-05-27

Amanda Löfvall Jackeltoft
Amanda Löfvall Jackeltoft
2025-05-28